韶财〔2017〕22号

[image: image1.png]&
G

g%
x
X &

关于公布韶关市政府性基金目录清单

的通知
各县（市、区）财政局：

　　 根据广东省财政厅《广东省政府性基金目录清单》(2017年5月17日广东省财政厅官网公布)，我们编制了《韶关市政府性基金目录清单》，并就有关事项通知如下：一、本通知发布后，凡未列入《韶关市政府性基金目录清单》的政府性基金项目，一律不得执行，公民、法人和其他组织有权拒绝缴纳。

　　二、执行中政府性基金项目发生变化的，统一按照国家和省相关文件执行，市财政局将及时更新目录清单内容。

三、按照《财政部关于完善政府预算体系有关问题的通知》（财预〔2014〕368号）规定，地方教育附加、文化事业建设费、残疾人就业保障金、森林植被恢复费等的预算管理体系由政府性基金预算转列一般公共预算管理。
　　附件：韶关市政府性基金目录清单
[image: image2.png]

韶关市财政局
2017年6月12日
	附件

	韶关市政府性基金目录清单

	序号
	项目名称
	资金管

理方式
	政策依据
	备 注

	1
	城市基础设施配套费
	缴入地方国库
	财综函［2002］3号

	2
	教育费附加
	缴入中央和地方国库
	《教育法》，国务院令第60号，国发[1986]50号，国发明电[1994]2号、23号，国发[2010]35号，财税[2010]103号
	按财政部规定转列一般公共预算管理

	3
	地方教育附加
	缴入地方国库
	《教育法》，财综[2001]58号，财综函[2003]2号、9号、10号、12号、13号、14号、15号、16号、18号，财综[2004]73号，财综函［2005］33号，财综［2006］2号、61号，财综函［2006］9号，财综函[2007]45号，财综函[2008]7号，财综函[2010]2号、财综函[2010]2号、3号、7号、8、11号、71号、72号、73号、75号、76号、78号、79号、80号，财综[2010]98号，财综函[2011]1号、2号、3号、4号、5号、6号、7号、8号、9号、10号、11号、12号、13号、15号、16号、17号、57号
	按财政部规定转列一般公共预算管理

	4
	文化事业建设费
	缴入中央和地方国库
	国发[1996]37号，财税字[1997]95号，国办发［2006］43号，财综[2012]68号，财综[2012]96号,财综[2013]88号,财综[2013]102号，财税[2016]25号
	按财政部规定转列一般公共预算管理

	5
	残疾人就业保障金
	缴入地方国库
	《残疾人保障法》、财综[2001]16号,财税[2015]72号，财税[2017]18号
	按财政部规定转列一般公共预算管理

	6
	森林植被恢复费
	缴入中央和地方国库
	《森林法》，财综[2002]73号，财税[2015]122
	按财政部规定转列一般公共预算管理

信息公开方式：主动公开

[image: image3.png]g

韶关市财政局办公室                    2017年6月13日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBQCH0QiYAPxz1PzEAKSQDMTLsPi=vLhz0LSf4MzPzMCXxLCk8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4MSj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvMhzwMB=fLS=5LSj5LiP7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB34Lh3xMCL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSj2KTX1KScEKTUEKScFOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHyLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiLvLC=uRD8zRDUNQ14kTCg1Q10MPyI1cigjaCcVLiUATiEPUzHvVV0ITD38UScHKyEZUiANSWMFYWM3aGcOLCIsVUMOMFg5NVT4dVYtM0DyVl4zal4laTb1TUUuPiMVQT4MVCMnUkk5MFwKaEM4Vmo1LyQIOUkqa0kwdEbwNC0LMyYPUmkQR1r1RVvzYGICLyAyNGMjdCQBUW=wRiU5QmcuaSIUViUmMlg3NGokRWgoQFU0dF4RLjIWUGMMYD0CMGQsP1QrY0QNQCgobEf0QCHwMkn1VGc5LVwrZDkQP1chb2IWNEb1bVMBLmn1Q2j2YFgsLTImK1EucDQWUDUCVjQJUkQIMkoZQDH4QDgVayksPzMBXz38VEYRUFgQTTnuSWUmY1r3cF8IPWL2S2kickgVTlzzL0A4VUolY2UNRWkAP1sJc1v1MTP4NWQUX1okYjIZMiQxU1gVPjUBNTIRPT4QdiItMTIPbz0ML2QNazU0UEciVB8PVUA4UyMBYWkrMGQoM2IBMkUoMloWdiDyYz4iNDY1TkkPPyYgPSctP2cHPkA3X1UQZmI0SlwZLVsKZyY0c1YmdmQENT8NSCkjSx8YTVgLQGohZFUlXi=uTSMMZicwZ0QvT1ckYCIjTzgGSykqYSE1ZEoha2QHVVEjRTgRK1QRNWXxciDzOSQLLyE1UFzwM2gIS2ojTUoxQCIzUUTuRUDzL2PyM1DzcGPzPjsqVWkybiErZG=yaGgDLCDuQEYhc0A2MGTucVQAbFEQTSf3clEFXlQFaDoHYyYpK0MPZ0Y3SWckdj4ILWQwQFLxTGcDdV8majcPMiYMQWPwTTEhdlnvRjn4TS0SYiYVckghYmIoMUoPYFE2ZV41MGHuazI0bzIpX0ElLGIqTSQBM1wMYmcDS1HySR80L0MBZDIhUkACNTIQZF34TmkoTz0QPx8ZSEE4Y1UCRF8mS1cXLEIFTScxVFMFLDwxQi0PcTINaDvxLVkgVSMLLTQWMWo1Mx7wdkIXMz8jcjoiLFXuQEgOOWnzdD8qYjQgZjIyS10oSlwySi0QKzsoX1YNYmc0QF7wcC0idGg3cz4FU1IDdj8SLjf3SCT1bj8AbT0lbTUmYl0QQjbyUV0mViUZUzLuclsyQDkUdVgyZC0oOWI3Q1MpPS0KcET4OT8qXWQ2ZT8oP1Eicx8RRzP0cjgyLlUhbDL8U1kjOT33b2YqVDIJTFgPVlgJK2QvMD7yOU=8XWYIVmX4L1QnU2gxP1cXVmLzMz8DZ0kTYx8iVSAwazL2UFXuLjT4aWcoNFEGbyctSV8YPkoYUkInbycQazUtbicsZ0D3aWMNP0cuVFEVYmAzch8xdC0LRyMsMCQ4P0=1SlIlRkgJbSMGUDr1SCQIXkAnNCL4STzwdUItYTMmM1IILS0HYGUsRlf1TUXxUSPzU2kqLEE4aF4yPz8ZT0UuZDsoP2kFQzspUyYKL1gWdWoVNUgzRmoXLzYsSmMpYF4kQ1MXMCciUCQlXlkPTEgtZzItTEX4NUk5LWkSQDcRZGMmRTIPSWAXUTQoczsBaDsiUR8sU1sgVUARQkX4OUgBZi0NdGL8dDY1czwkRSfwMGYNLSH4LFcGZzMDS10iMykXYDMAalwZRmkGTiQrOWfyalkFcGHyYm=yQjkJP2QmLDT2czT2YVYAbUItRWg2QWIHTkgEK1wobh8AK1w4aU=wbTMla0EoYl0Iczg2YygnUWT1aC=udWM1X2cNayX3VUoZcCEHTzEPbDw0aTsVYjwmVCkKbiMEU1gwMSL0REczaUAVVjIVdV0xZF8MSzkCNGEHPmUASF3uNDUDUEcDS2IzXSYBdWgvczYlaV4wXiX0QF4BUFDwcWYVcFopNTX4RzfuS1sITC=zTjkCYkEKVVgxYzz2ah8BUCURX14Kazk1blkrY1IZQDopS1bzYlQLQjXucDMyNUcnVTkTLkkJUyPxR2gHUCklMEEDcj4uRkEQZDD3RUE4VUT4YkAxZUE2NTQHTGEiSzovRS0jblv0MDswSmohK1YVKzT2UyUpZ2QjUWgnZ10iLSD4Q1sUa0kQdGEBRmQRaFUPQiIOPjklMCbzaTcRX14wazUYc0b2Y0QAX1orP0IgVFIhZ0X4TEQYcykjcSE4a2oPPj0LdVUpTlYBSUUsdTU4aFkEVED0Pj4vMSXxcDz4QCQsbUAPKyctQDg4dWMpRVwiQDMQSUc1Ml04ND8qPlkiS1YRS2ohLGX1VVsKRkg4Z2IjL2gkSFX8SF85QCA0bUopPUkwYh8MS0QHYTsDVjcENDQgL0AuMTg4OUMMYzYkZTQsKyQDcTUHSSUoQkcjam=3azUqYGQxNGIZTDkqaWUsQ0EpbB84NUMrbyH1PSA3RzoETkkkYScPUlUrPkInQ1YjR0czVDT8ZiApK2UxTC0sax8KbEItUTkYLyE4UUUuSyQETGLwVDTzQEEqVlUMdWL8RUAZbzYMPWT2LjQNLWclcVQYK1EDU2YKZkErVGUIVlMqdjvzPyYuL0PuQzsxbC=uQ1w0NDsnRC0ibFkOcmIkQ1EHMlHzLGoKS2=1S2UwTjgwcFUqTTr0STUpRSD4Pl8TdVEtYzruU1jvMVb8PTczbFITUDQiRDchQFEoLj0ZLjgyMz34PmYCNEcTaDnxSD82azsGb1IZYj32MzT2LDUhX1EFTDs4czYVSWELPk=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHvLi=

- 1 -